REQUERIMENTO Nº             /2015

Solicita prorrogação do prazo da
Comissão Especial.

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja prorrogado

por mais 25 (vinte e cinco) sessões deliberativas da Câmara dos Deputados, o

prazo da Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei  6.789, de

2013, do Sr. Jerônimo Goergen e outro, que “Altera as Leis nºs 9.472, de 16 de julho

de 1997; 11.934, de 5 de maio de 2009; 10.865, de 30 de abril de 2004; 9.998, de 17

de agosto de 2000; 10.052, de 28 de novembro de 2000; 5.070, de 7 de julho de 1966,

e dá outras providências” (altera a Lei Geral de Telecomunicações e outras).

Sala das Comissões, em                 de                                 de 2015.

Deputado RONALDO NOGUEIRA
Presidente